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Driftsstyret 1.12 kl. 17.00, på Teams 

                                                                                                 

Deltakende 

  Kirsti Manum-Fystro  - foreldrerepresentant 

Tone Dahle                  - foreldrerepresentant 

Jens Gørvell Halvorsen  - elevrepresentant 

Kaisa Leskinen  - lærerrepresentant 

Anette Barane                - lærerrepresentant 

Anders Mamen  - politisk oppnevnt, H  

Kirsten Rogg    - politisk oppnevnt, SV(gikk gjennom møtet per 

telefon etter møtet, da mailadressen ble avvist gjennom Utdanningsetaten) 

Marit Jensen     - assisterende rektor  

Synnøve S Fidje                    - rektor 

Fravær:  

Anne Marit Heber Nærby   - politisk oppnevnt AP 

Alva Sjøstrand   - elevrepresentant 

 

                  

 

Saksliste 

 

 

Sak 31/20 Innkallingen ble godkjent 

 

Sak 32/20 Referat fra 3.11 ble godkjent 

 

Sak 33/20 Resultatoppfølging- nasjonale prøver.  

Rektor orienterte om at målene fra strategisk plan for nasjonale prøver i lesing for 

9.trinn ble oppnådd. 3,1 % ligger på nivå 1 og 2,-  79 % ligger på nivå 4 og 5 i lesing. I 

regning ligger 7,6 % på nivå 1 og 2,-  71 % ligger på nivå 4 og 5. Resultatene fra årets 

nasjonale prøver viser er en god utvikling elevene har fra 8. til 9. trinn.  

Når det gjelder resultatoppfølging fra 8. og 9.trinn har alle kontaktlærere gjennomgått 

resultatene fra sin klasse og delt disse med faglærerne for klassen. Spørsmål som er 

stilt: Hvordan bruke resultatene på nasjonale prøver framover? Dette har lærerne 

jobbet med for videre å løfte alle elevene. 

Lagkoordinator for 9. trinn, Marit Jensen og Synnøve Fidje har hatt 

resultatoppfølgingssamtale med grunnskoledirektør Jon Isebakke, hvor vi reflekterte 

rundt resultatene fra nasjonale prøver.  

 

Sak 34/20 Økonomioppfølging. Rektor orienterer.  

Årsregnskapet for 2020 vil bli forelagt styret i møtet i januar. Det ser ut som om 

Morellbakken vil fremlegge et mindreforbruk for året. Dette er det flere grunner til: 

Spes.ped.koordinator er ansatt, men vil først starte 1.1.20, vi øker en 50% stilling hos 

en kontaktlærer på 9.trinn til 100% fra 1.1.20. Valgfagene har ikke fått brukt sine 

penger til ekskursjoner og kurs grunnet korona.   
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Sak 35/20 Driftsstyreopplæring.  

Rektor og leder går gjennom Driftsstyrets oppgaver og ansvar. Minner på at 

Driftsstyretmedlemmene er oppnevnt av byrådet, og at oppgaven er å ivareta byrådets 

pålegg og oppgaver. Vedrørende strategisk plan for 2020, viser Morellbakken god 

måloppnåelse i NP, jamfør sak 33/20..  

Eksamen hadde vi ikke våren 2020.  

Elevundersøkelsen viser gode resultater, elevene viser høy grad av trivsel, nedgang i 

mobbing fra fjoråret fra 4,4 % til 3,4%. Vi ser også at elevene scorer noe lavere på 

elevmedvirkning og motivasjon, noe som er gjenspeilende for hele landet. 

Driftsstyret tok redegjørelsen til orientering. 

 

Eventuelt. 

"Morellbakken standard" som elevrådet sammen med sine klasser har utarbeidet, er 

ferdig. 

Christine Elnæs starter hos oss 4.1.20 

Ruskonsulent Caroline Sørensen vil være på Morellbakken skole hver tirsdag etter 

lunsj etter jul. 

Godt nytt fra elevene: Elevrådsleder sammen med elevrådslærer startet adventstiden 

med å dele ut klementiner med nisselue og julemusikk på morgenen 1.12.20 med 

ønske om en god adventstid. 

 

 

 

Synnøve Fidje         

Rektor    

 


